PHÒNG GD&ĐT THĂNG BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                            ĐƠN XIN PHÉP

TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG DẠY THÊM, HỌC THÊM

TRONG NHÀ TRƯỜNG
	Kính gửi:
	- Phòng GD & ĐT Thăng Bình
- Trường THCS Lý Thường Kiệt

Tôi tên là:…………………………....…, ngày sinh:………………………………..

Chức vụ : …………………………………………………………………………....

Đơn vị công tác : ………………………………………………………………..…..

Sau khi nghiên cứu Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ GD&ĐT ban hành quy định về dạy thêm học thêm; Quyết định số 09/QĐ-UBND  của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, xem xét nhu cầu của học sinh ( theo đơn xin học thêm)

Tôi làm đơn xin phép được tổ chức dạy thêm học thêm tại trường THCS Lý Thường Kiệt
      Hình thức dạy: Rèn luyện chuẩn kiến thức kỹ năng môn học cho những học sinh khá, TB, Yếu.
       Cụ thể như sau:
	TT
	Môn
	Lớp
	Số học sinh
	Số buổi dạy/ tuần
	Thời gian dạỵ

( Tiết,Thứ)

      Sau khi được cho phép, tôi sẽ tổ chức dạy thêm, học thêm đúng theo các quy định về dạy thêm của Bộ GD&ĐT, UBND Tỉnh, Sở GD&ĐT Quảng Nam ; báo cáo định kỳ cho cơ quan quản lý trực tiếp là Trường THCS Lý Thường Kiệt để được kiểm tra, điều chỉnh, bảo vệ tốt CSVC nhà trường.
Tôi cam kết sẽ tổ chức dạy thêm đúng kế hoạch,  thực hiện đúng quy định về dạy thêm, học thêm.
………………, ngày…….tháng…….năm 20…….
                                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
DANH SÁCH HỌC SINH HỌC THÊM

                           MÔN: ..........................      LỚP: ..................
  ( Thời gian học thêm từ ngày…../…./ ……… đến ngày…../ ……/ …………..
	TT
	Họ và tên học sinh
	Lớp
	Ghi chú

GIÁO VIÊN DẠY THÊM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC THÊM

Tại trường:……………………………………..

          Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng Trường(1)....………………………………...

Em tên là: …………………………………………....……………………….

Sinh ngày ….... tháng ….... năm ………..…

Đang học lớp:………,Trường:……………........……………………………..

Đăng ký học thêm môn: …………………….. ĐTB của môn ……….............
Thời gian học: Từ  ngày ……./……../

 vào lúc: ..........giờ ...... .... đến .............giờ ........

                         Thứ...................và thứ ...............trong tuần.

          Số tiền nộp  theo QĐ 09/2014/QĐ-UBND của UBND Tỉnh Quảng Nam
Nếu được học thêm tại trường, em xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định về dạy thêm, học thêm.

                                                            ..............., ngày.....tháng ......năm 2020
	Xác nhận của cha mẹ học sinh

1.Tôi đã đọc kỹ quy định DTHT và đồng ý cho con tôi tham gia học thêm trong nhà trường.

2. Tôi cam kết tạo điều kiện cho con tôi dự học theo nội quy học tập của nhà trường.

        (Ký tên và ghi rõ họ tên)

	               Người đăng ký học thêm

               (Ký tên và ghi rõ họ tên)